N

NOVERINT universi q[uo]d ego israel monfort presbiter orundg ville de alcamis
 rector ecclesie parochialis ville de maella C[er]vragustanen[si] diocesis regni ara
 gomm[ar] gratia & eximia certa scientia supra tamen deo rationem coram unque
 aliorum promotorum per meos q[uo]d in presentem Consistorium Ill[ust]r[iss]i
 meliorib[us] eda priorib[us] via modo forma & causa quib[us] melio[ri] de iure possim
 & debeo consilio reo & solemniter ordino promotorem meum certum
 specialem & ad infra etiam generalem statamen q[uo]d specialitas ip[s]i generalitate
 minime deroget nec commisso videlicet vob[is] magnif[ic]um hieronimum Bayle
 Confidum civitatis & aranguste prenominate & iudicia civitate residentem
 licet ab hora[m] absentem tanq[ua]m presentem Ad videlicet & me & nomine
 meo comparandum coram h[ab]e[re] domino officiali ecclesiastico Ill[ust]r[iss]i & p[ro]m[ot]o
 C[er]vragustanen[si] archiepi et singulis quib[us]vis alijs officialib[us] iudicib[us] & perso
 nis tam delegatis q[uo]d subdelegatis ecclesiasticis vel secularib[us] et ubi expediat
 & in eorum mens[ur]is & consistorijs eiusdemq[ue] et cuilibet ipsorum respectue s[ed] vob[is]
 videbitur que[m]q[ue] infra pro mea parte facienda & signanter iustitiam
 meam infirmitatis et legitimitatis mea persone perquam p[ro]m[ot]ori ad h[ab]itum
 & iudicium romanam adire & senaredere non possim nec vallo presentandam
 & hostendendam & quasq[ue] responsiones requisitiones & p[ro]testaciones ab alio
 quib[us] infra pro mea parte facienda & ad h[ab]itum quomodolibet oportuna et neces
 saria faciend[um] ad fieri faciend[um] instand[um] et requirend[um] Et etiam ad omnes
 lites actus vel passus tam notas q[uo]d morandas p[ro]textu et occasione p[ro]e
 missorum & imp[ro]missorum q[uo]d appellatorias iuxta mens[ur]am litum et ordinem
 iudicium prout jamatis vob[is] capituli in publico iustitiam per not[um] iustitiam die
 mensis & anni inferiorum in presenti villa faletti recepto & signato
 ad quod mereffero Et de iure generaliter omnia alia & singula in p[re]dictis
 & in p[re]dicta & ad h[ab]itum oportuna quomodolibet & necessaria ass[er]o vob[is]
 & in iura p[ro]me et no[m]i[n]e meo faciend[um] & mandam[us] ad libere exerce[n]d[um] Et que
 ego facere possem sup[er] iudicib[us] & singulis personaliter ad h[ab]itum etiam fitalia
 p[ro]sent que de iure vel de facto aut alio mandatum exigerent magis speciale
 q[uo]d presentib[us] est iustitiam & sine quib[us] p[re]dicta ad effectum deduci nequeunt
 quomodo super p[re]missis omnib[us] & singulis & super iudicib[us] de p[re]dictis
 seu emergentib[us] ex eisdem am[er]itis & am[er]itis sine a tangentib[us] quomodo
 commito plenarie vob[is] dicto promotore meo omnes vias & vias meas
 in plenissima ac iudicanti potestate facultate Et volens volentium
 magnif[ic]um promotorem meum relinere ad omni honore satis dandi fidelitate
 vob[is] iustitiam p[ro]m[ot]o iustitiam possessoris iustitiam tanq[ua]m publice
 committit persone herede & vob[is] recipientib[us] & impulantib[us] quicquid per
 vos no[m]i[n]e meo in p[re]dictis & in p[re]dicta actum fuerit p[ro]m[ot]atum
 quomodolibet sine gestum habere ratum gratum firmum atq[ue] validum
 iudicium signi & iudicatum solm[us] in iustitiam iustitiam omnib[us] & non
 renouare sub honorum meorum omnium habitum & habendorum